Муниципальное казенное дошкольное образовательное        учреждение

Никольский детский сад
           Межевского муниципального округа Костромской области

                                                  Приказ № 3

                                               от 14.03.2024г.

                                           «Об утверждении»

В целях организации работы по охране труда, обеспечения соблюдения законодательства об охране труда, конституционного права граждан на здоровые и безопасные условия труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердит «Программу нулевого травматизма» в МКДОУ Никольский детский сад.

[bookmark: _GoBack]                                  Заведующая  МКДОУ Никольский детский сад

                                                                                                   Л.С.Носкова

                                                                                                      14.03.2024г.